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قالیباف می گوید باید به قانون احترام گذاشت اما فرآیند اصلاح قانون نیز مشخص است اگر دولت اصلاحی بر این قانون

دارد لایحه اصلاحی بدهد.
 
به عنوان ریاست مجلس باید مصوبات را ابلاغ کنم؛ 

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی به مناسبت روز دانشجو در تالار فردوسی دانشگاه تهران حضور یافت.

به گزارش اسپادانا خبر، او در پاسخ به چندین سؤال در انتقاد از لایحه عفاف و حجاب و یا در تایید آن گفت:

به عنوان نماینده مردم تهران که توفیق ریاست مجلس را دارم این را می‌گویم که بدون شک یکی از وظایف اساسی من این
است که از هر موضوعی که به قانون تبدیل شده دفاع کنم و حتما هم دفاع می‌کنم. این وظیفه قانونی و شرعی من است.

فارغ از آنکه آن محتوا را بپذیرم یا نپذیرم چراکه اگر موضوعی تبدیل به قانون شد باید اجرا شود چون در غیر این صورت هرج
و مرج به وجود می‌آید. در جامعه اسلامی و ایران عزیز حتی قبل از انقلاب اسلامی حجاب و پوشش مورد توجه بوده است.

رهبری نیز فرمودند که از جهت قانون، سیاسی و شرعاً باید این کار را مورد توجه قرار دهیم چون وظیفه دینی و ملی ما است
و باید به آن معتقد باشیم.

رئیس مجلس یادآور شد:

اخیراً رئیس‌جمهور و معاون حقوقی ایشان درباره این قانون بیان داشتند که ابهاماتی درباره اجرای آن وجود دارد و نکات و
اشکالاتی دارد. در این خصوص مسیر روشن است، دولت می‌تواند نکات مدنظر را در قالب لایحه‌ای به مجلس دهد منتهی تا

وقتی قانون وجود دارد باید به آن عمل کرد.

قالیباف با اشاره به مواد لایحه حجاب و عفاف گفت:

یک فصل از قانون تنها به حوزه قضایی و جرم‌انگاری است و بقیه مواد آن براساس یک مطالعه دقیق است و آنچه در حوادث
اخیر اتفاق افتاد. طبق بررسی‌ها 32 دستگاه مسئولیتی در موضوع حجاب دارند که 31 دستگاه نسبت به وظیفه خود کوتاهی

کردند و نیروی انتظامی بود که وظایفش را آن هم با نقص انجام داد.

رئیس مجلس بیان کرد:

در این قانون گشت ارشاد حذف شده است. بنا بر تجربه‌ای که در پلیس داشتم به این موضوع توجه شد. همچنین 31 دستگاه
مکلف به کار ایجابی شده است که در قانون حجاب وظایف آنها تعیین شده است. اینجا طبقه‌بندی را تعریف کرده‌ایم. در این

قانون به هیچ عنوان برخورد فیزیکی و دستگیری نیست و اساساً این قانون به دنبال بازدارندگی از حرمت‌شکنی در محیط‌های
عمومی است و هرگز به دنبال دخالت در حوزه شخصی افراد نیست. اگر دوستان دولت نکاتی درباره این قانون دارند می‌توانند

آن را در قالب لایحه به مجلس بدهند که مسیر خود را دنبال کنند.
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قالیباف با بیان این که رهبر انقلاب دربارۀ رأی یکپارچۀ مجلس به وزرا و شروع کار دولت ابراز رضایت کردند تاکید کرد:

 البته که در نظارت بر اجرای قانون با کسی عقد اخوت نداریم.

در عراق و سوریه حاضر شدیم چون امنیت ملی و امت اسلام در خطر بود

رئیس مجلس گفت:

تمام اسناد و مدارک مربوط به داعش موجود است که با چه سرعتی از دمشق به عراق منتقل شدند و تا دروازه‌های بغداد
آمدند و چه جنایت‌ها که نکردند. تا مرزهای ما آمدند و حتی در مجلس عملیات تروریستی انجام دادند و ما چقدر شهید داده‌ایم.
آن زمان به درخواست دولت عراق و دولت سوریه رفتیم یعنی امت اسلامی در خطر بود. این وظیفه بود یعنی امنیت ملی ما
در خطر بود. ما در مقابل مسلمانان وظیفه داریم همینطور در مقابل ظالم. طرح‌های صهیونیستی و آمریکایی همچنان ادامه
دارد، دست از اسلام برنمی‌دارند. امام خمینی رحمت االله علیه گفته بود اگر در مقابل دین ما بایستید در مقابل تمام دنیاییتان

می‌ایستیم و ما وظیفه داریم این راه را دنبال کنیم.

قالیباف عنوان کرد:

دشمنان بدانند جبهه مقا.ومت زنده‌تر از همیشه خواهد بود.

او با بیان این که قدرت ما در جمهوری اسلامی به قلب و دل مردم است اظهار داشت:

عملیات وعده صادق ۳ قطعی است

 

[1] مجلسبرچسب ها: 
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